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Frischhaltedose "tina"

e qus Tritan - innovatives und sicheres Material

e widerstandsfahig gegen Bruch, Beulen und dauerhafte Flecken

o kristallklar

e AirControl-Ventil fiir ldngeres Frischhalten
e |ebensmittelecht

e wasserdichter Clipverschluss

o tiefklihlgeeignet

e Nutzungstemperatur: -20°C bis +100°C
e mikrowellengeeignet (3 Min. bei 400 W)
e splilmaschinengeeignet

© BPA-frei

e Material: PP / Tritan

e Deckel farbig / Dose transparent

Anwendungsbeispiele:

- perfekt geeignet zum Transportieren, Aufbewahren und Frischhalten von Lebensmitteln

Symbolbild: Frischhaltedose “tina", 0,45 Liter
Produkt Ausfiihrung

Frischhaltedose "tina" 0,45 Liter
0,70 Liter
1,0 Liter
1,15 Liter
1,35 Liter
1,7 Liter

Symbolbild: Frischhaltedose "tina", 1,0 Liter

MaRe

(B)140x (T)110 x (H)66 mm
(B)140 x (T)110 x (H)90 mm
(B)225 x (T)135  (H)65 mm
(B)160 x (T)160 x ()80 mm
(B)225x (T)135 x (H)82 mm
(B)160x (T)160 x (H)111 mm

Farbe

aquamarine / transparent
aquamarine / transparent
aquamarine / transparent
aquamarine / transparent
aquamarine / transparent
aquamarine / transparent
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Symbolbild: Frischhaltedose "tina", 1,7 Liter

Hersteller-

Nummer

1113062400000

1113162400000

1113262400000

1113362400000

1113462400000

1113562400000

Bestell-
Nummer
6441229
6441230
6441231
6441232
6441233
6441234
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