keeeper

Frischhaltedose "tina" • aus Tritan - innovatives und sicheres Material

- widerstandsfähig gegen Bruch, Beulen und dauerhafte Flecken
- kristallklar
- AirControl-Ventil für längeres Frischhaltenlebensmittelecht
- wasserdichter Clipverschluss
- tiefkühlgeeignet
- Nutzungstemperatur: -20°C bis +100°C
 mikrowellengeeignet (3 Min. bei 400 W)
 spülmaschinengeeignet
 BPA-frei

- Material: PP / Tritan
- Deckel farbig / Dose transparent

Anwendungsbeispiele:

- perfekt geeignet zum Transportieren, Aufbewahren und Frischhalten von Lebensmitteln







Symbolbild: Frischhaltedose "tina", 1,0 Liter



Symbolbild: Frischhaltedose "tina", 1,7 Liter

.,		.,, ,		.,, , ,		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Frischhaltedose "tina"	0,45 Liter 0,70 Liter	(B)140 x (T)110 x (H)66 mm (B)140 x (T)110 x (H)90 mm	aquamarine / transparent aquamarine / transparent		1113062400000 1113162400000	6441229 6441230
	1,0 Liter 1,15 Liter	(B)225 x (T)135 x (H)65 mm (B)160 x (T)160 x (H)80 mm	aquamarine / transparent aquamarine / transparent		1113262400000 1113362400000	6441231 6441232
	1,35 Liter 1.7 Liter	(B)225 x (T)135 x (H)82 mm (B)160 x (T)160 x (H)111 mm	aquamarine / transparent		1113462400000 1113562400000	6441233 6441234